
DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município                           
  Dia 25 de Outubro de 2018

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007                                   
Nº 1539Ano Xii

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL 

DO MUNICÍPIO 

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS - Nº 
78/2018. O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 08 de novembro de 2018, às 
09:00 horas no Setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo - MG, situado à Avenida Olegário Maciel nº 129, 2º Andar, Bairro 
Centro, perante Comissão para tal designada, Pregão Presencial SRP – nº 78/2018, tipo Menor Preço por Item. Cujo Objeto: Refere-se a Registro de 
Preços para Eventual e Futura Aquisição de Massa Asfáltica CBUQ (Concreto Betuminoso Usinado a Quente) e RR – 1c (Material de Pintura de 
Ligação para CBUQ), para os Serviços de Tapa Buraco do Município de Monte Carmelo – MG. Para obterem maiores informações os interessados 
poderão procurar o Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-mail 
licitacao@montecarmelo.mg.gov.br www.montecarmelo.mg.gov.br. O edital encontra-se a disposição dos interessados no site , ou na sede da 
Prefeitura. Monte Carmelo, 22 de outubro de 2018. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. EXTRATO DE ATA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 144/2018. PREGÃO 
PRESENCIAL SRP – Nº 66/2018, PROCESSO Nº 80/2018. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG. Vigência: 12 (Doze) meses. 
Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Eventual e Futura Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Hospedagem no 
Município de Monte Carmelo MG, para atender diversos setores e Secretarias Municipais. Empresa: Conselho Central de Monte Carmelo da SSVP 
– Hotel Dona Wanda, CNPJ: 22.604.680/0003-57. Valor Global: R$ 110.000,00. Data: 15/10/2018. Paulo Rodrigues Rocha - Secretário Municipal 
da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 80/2018, modalidade Pregão SRP nº 
66/2018 – Tipo: menor preço por item. Empresa Habilitada: Conselho Central de Monte Carmelo da SSVP – Hotel Dona Wanda, CNPJ: 
22.604.680/0003-57. Data: 11/10/2018. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da 
Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 80/2018, modalidade Pregão SRP nº 66/2018 – Tipo: menor preço por item, em favor da 
Empresa: Conselho Central de Monte Carmelo da SSVP – Hotel Dona Wanda, CNPJ: 22.604.680/0003-57. Data: 15/10/2018. Monte Carmelo, 24 
de outubro de 2018. Paulo Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda.  

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1

